ПОЛОЖЕНИЕ О МЕДИЦИНСКОЙ КОМИССИИ
ФЕДЕРАЦИИ ТЕННИСА РОССИИ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СОСТАВА МЕДИЦИНСКОЙ КОМИССИИ

ФЕДЕРАЦИИ ТЕННИСА РОССИИ

В целях усовершенствования медицинского и медико-биологического
обеспечения теннисистов России, базирующегося на современных научно-
практических достижениях и направленного на укрепление здоровья, повышение
работоспособности и скорости восстановления, оптимизацию селекции в детском
теннисе, предупреждение применения запрещенных препаратов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить новый состав Медицинской комиссии Федерации тенниса
России:

1. ЛИДОВ ПЕТР ИГОРЕВИЧ - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МК ФТР, ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА
НАПРАВЛЕНИЕ «ПУЛ ПРОФИЛЬНЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ»

2. ГЛОТОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ - ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МК ФТР,
ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ «ГЕНЕТИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ТЕННИСИСТА»

3. ЯСНИЦКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ - ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ,
ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ «МЕДИЦИНСКОЕ И МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ СБОРНОЙ КОМАНДЫ РОССИИ ПО ТЕННИСУ»

4. ВОРОНКИНА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА – СЕКРЕТАРЬ МК ФТР, ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА
НАПРАВЛЕНИЕ «ЭЛЕКТРОННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПАСПОРТ ТЕННИСИСТА»

5. ОСИПОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«ЛАБОРАТОРНАЯ ДИАГНОСТИКА»

6. СИНИЦИН ВАЛЕНТИН ЕВГЕНЬЕВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«ИНСТРУМЕНТАЛЬНАЯ ДИАГНОСТИКА»

7. ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНОЕ ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕННИСИСТОВ»

8. КРАПИВКИН АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ «ОХРАНА
ЗДОРОВЬЯ ТЕННИСИСТОВ ДЕТСКОГО ВОЗРАСТА»

9. АРХИПОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«ОРТОПЕДИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ТЕННИСИСТА»

10. ЖИХАРЕВА ОЛЬГА ИГОРЕВНА - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ ТЕСТИРОВАНИЕ»

11. БУХАРИН ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«РАБОТОСПОСОБНОСТЬ ТЕННИСИСТОВ»

12. МАРШАК ЯКОВ ИММАНУЭЛЕВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«СОМАТОПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ МЕТОДИКИ В ТЕННИСЕ»

13. ЗАЙНУТДИНОВ ЗАЙНУТДИН МУСАЕВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«ДИЕТОЛОГИЯ И ФУНКЦИОНАЛЬНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПИТАНИЕ»

14. ГЛЕБОВ АНАТОЛИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ - ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАПРАВЛЕНИЕ
«ЛЕЧЕБНАЯ ФИЗКУЛЬТУРА И ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫЕ МЕТОДИКИ»

Президент Федерации тенниса России    /Ш.А. Тарпищев/